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a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te mosjete i denuar me vendim te forrnes se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
f) te dernonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

Aplikanti duhct te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 

I. Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

- l nstruktor i praktikes profesionale, Dega Termohidrauli kc - me kohe te plote , me a fat te percaktuar 
deri me dale 13.06.2025 . 

Ofruesi publik i AFP-se, Shkolla Mekanike Bujqesore "Hasan D.Gina" Lushnje, ju njofton krijimin e 
vendit te lire per pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, date 
31.7.2019, "Per krijimin, menyren ~ organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kombetare te 
punesimit dhe aftesive"; te udhezimit nr. 759. date 30.09.2024, "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarise se institucioneve te arsimit dhe forrnimit profesional si dhe aspektet e menaxhirnit te 
burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve le arsimit dhe formimit profesional 
dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit". 

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZOR.E 
DRE.JTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTitSIVE 

Lenda: Njoftim per vend te lire 

Lushnje, me /~ I 12/ 2024 Nr. f ~c prot. 

MlNISTRIA E EKONOJYUSE, KULTURES DHE JNOVACION IT 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMlT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA MEKANIKE BUJQESORE "HASAN D. GINA" LUSHNJE 

REPU'BllKA E SHOIPERISE 

A ~/ a--) A r\.r,.f··. v, 
Nr __ Jfj_f~ _Prol. 

____________ , .. ::_?_.'.:'_·,· ._m~-ii~ __ J__~--l:2.==-·2_0~-?~_' - 



Adresa: Lagja 'S. Libohova ", Rr'' / Lalim Haxhiu ".900 I, Lushnje. e-mail: shkollaprqfesiena/e/11sl11ye@gmail.com 

DREJTOR I SHKOLLES 

1. Dosja e aplikirnit, e cila permban dokumcntacionin e kerkuar, sipas njol1imit te vendit te lire, 
duhet re perfshije: 
a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-ne); 
c) kanen e identitetit; 
d) diplornen; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteion kualifikimet, trajnirnet apo te tjera te perrnendura ne CY; 
g) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h) vertetirn le gjendjes shendetesore; 
i) vertetim te gjendjes gjyqesore; 
.i) vertetim nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka mane masa disiplinore ne fuqi; 
k) te pakten nje rekomandim ose vleresirn pune nga punedhenes te rneparshern. 
Te gjitha dokumentet duhet te jene origj inale ose kopje tc noterizuara te tyre. 
Dokumentet ne gjuhen e huaj duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara. 
Dokurnentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se brenda 
dates 1 ~ I 2. ')J~'l. Lj 

2. Dokumcntet e aplikimit 

a) fr: kete te pakten diplorne nga nje shkolle e mcsme profesionale pas tc mesme ose 
parauniversirare ne te njejtcn fushe me kualifikirnin/kualifikimet profcsionale per te cilin/ cilat 
po aplikon. 

b) te kete tc pakten 3 (tre) vjet pervoje pune ne fushen, ne tc cilcn ka kryer studi.mct; 
c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit; 
d) afresi tc tjcra nese kerkohen . 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 
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